
  GFL
  Протокол матча   GFL

  Дата и время проведения   20 июня 2025 0:00   Место проведения

  ФК НУР   REAL MADRID

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Арсланбеков Загир
Гаджиев М-Нури
Давудов Малик
Джаватов Курбан
Джаппаров М-Расул
Исрапилов Ислам
Курбанов М-камиль
Умаров Билял
Хосаров Имам
Ширавов М-Али
Яхьяев Джамал

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Акаев Динислям
Акаев Нажмутдин
Алиев Курбан
Алиев Рамазан
Гасанханов Гасанхан
Джаппаров Хасанбек
Ибадуллаев Джанбулат

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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